令和○年○○月○○日
○○○○○　株式会社
○○○○　様
○○○○○○○○
○○○○○

商品在庫数のご照会について

拝啓　厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、貴社新商品「○○○○シリーズ」ですが、在庫状況を照会致したく連絡を差し上げました。
この度、○○○○○○方面からの大量注文が予想された為、○○月○○日頃までの納品を希望しております。
また、在庫次第では、さらに販売の余地が見込まれると思います。
至急ご教授下さいますようお願い致します。
取り急ぎご照会申し上げます。
敬具
記

	商品CD
	商品名
	型式
	数量

	○○○○
	○○○○○○
	○○○○
	○○○

	○○○○
	○○○○○○
	○○○○
	○○○

	○○○○
	○○○○○○
	○○○○
	○○○

以上